

Head Office

192-Y Block, Commercial Area, Phase III, DHA, Lahore. Ph: +92-42-35742396-9

Fax: +92-42-35742391

Ref. No. FCL/PSX/08/2025 October 04, 2025 Through PUCARS & COURIER

To,
The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Publication of Notice of 17th Annual General Meeting in newspaper

Dear Sir,

We are pleased to enclosed a copy of the Notice of 17th Annual General Meeting of Fast Cables Limited (FCL) to be held on Monday October 27, 2025. The Notice will be published in the newspapers nation wide in The Nation (English) and daily Nawa-e-Waqt (Urdu) on October 06, 2025.

Afshan Chafoor Company Secretary

Copy to:

Executive Director/HOD, Supervision Department Securities & Exchange Commission of Pakistan 63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad

CABLES | LIGHTS | METALS | PVC



نونس برائے ستر ہواں سالانہ عام اجلاس

بذر بعد ہذااطلاع دی جاتی ہے کہ فاسٹ کیپلولمیٹل (FCL) کا سالا نہ عام اجلاس (AGM) مورخہ پیر، 27 اکتو پر 2025 کوشج 11:00 بجے فاسٹ کیپلولمیٹلر کے میٹونیٹجریگ یوٹ، اجتماع چک، رائیوٹر لا ہور میں اور بذر ایدویڈ یوکا فرنسگ سہولت مندرجہ ذیل امور پرغور وخوض اور کا رروائی کیلئے منعقد کیا جائے گا۔

28 اكتوبر 2024 كومنعقده سولہويں سالانه عام اجلاس كى كاروائى كى توثيق كرنا۔

کمپنی کے سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں، جو 30 جون 2025 کوشم ہونے والے مالی سال کیلئے آؤیٹرزی رپورٹ، ڈائر بیٹرزی رپورٹ بشمول چیئر مین کے جائزہ رپورٹ، وصول،غوراور منظوری دینا۔ کمپیزها یک 2017 کی دفعہ 223 کےمطابق اورالیس آر۔اونبر (2022/ا)389 مؤرخه 21 مارچ 2023 کےشق بمکینی کےسالانیآ ڈٹ شدہ الیاتی گھٹوارےاور پورٹس مندرچه ذیل ویب نکک اور کیوآ رکوڈ کے ذریعے حاصل کیے

	-0: - v
ويبانك	كيوآ ركوۋ
https://fast-cables.com/wp-content/uploads/2025/10/ Fast-Cables-Annual-Report-2025.pdf	
'حقص 0.50روپے) کی شرح سے نقدمنا فع منقسمہ اور 2.5 فیصد (لینی ہر ایک حقیص پر 0.25 حقیص) کی شرح	: ﴿ وَالرِّ بِكِتْرِزِكِ بِورِدُ كِي سِفارْشِ كِيمِطابِقِ 30 جونِ 2025 كُونْتُمْ ہونے والے مالی سال کے لیے بشر 50 فیصد (یعنی فی

بونس شیئر ز کی منظوری دینا۔

30 جون 2026 كوختم ہونے والے مالى سال كے ليے كمپنى كے آ ڈیٹرز کا تقرراوران كےمعاوضے كاقعین۔ ارا کین کواس ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آڈٹ کمیٹی اور بورڈ آف ڈائز میٹرزنے ریٹائز ہونے والے آڈیٹر میسرز کروسین چوبدری اینڈ کمپنی، چار ٹرڈ اکا وَمُنٹس کانا کمپنی کے آڈیٹرز کے طور پردوبار ہاقتر رے لیے تجویز کیا ہے۔

کھیٹرا کیک 2017 کی وفعات 2017 اور کیا 2018 کے تحت متعلقہ فریقین کے ساتھ ہونے والے این وولے الے ہونے والے این دیا کا نظامات کیلیاء مندرجہذ بی لیز آر اردادوں پڑور کیاجائے اورا گرمنا سب سجھاجا کے تو (حسب موقع) انہیں خصوصی آر اردادوں قر **اردواد منظور کی جائے ہے کہ ک**نینی کی جانب ہے معمول کے کا روبار کے دوران کتاف متعاقد فریقین کے ساتھ 30 جون 200 کو تھ ہونے دالے ہالی سال میں کیے گئے لین دین ، جیسا کماس کرصہ کے الیاقی کو شوار واس کے نو شفہر 42 میں طاہر کیا

(کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ(3) 134 کے تحت مذکورہ خصوص کاروبارے متعلق بیان اس نوٹس کے ساتھ حصص داروں کوارسال کیا گیا ہے۔) ح**ر پیر آرادهاده منحور کی جائی ہے کہ کمنی** کی چیف آیٹز یکٹواور چیف ٹاکٹل آفیسر کوشٹز کر طور پراختیار دیا جاتا ہے کہ وہ 30 جون 2026 کوشتر ہو ۔ دالے مالی سال کے دوران ایسوی اینڈ کمپنیوں/متعالمیٹر لیفٹون کے ساتھ کیے گئے یا کیے جانے والے

بر پیتر ارواد حظور کیا جاتی ہے کئیٹی کے چیف ایگر چکنواور چیف ناتیل آفیہ کو بیا تاتیا دیکھی و پا جاتا ہے کروہ کمپنی کی جانب ہے اس مقصد کے لیے درکار تمام مشروری اقدامات کر میں اور تمام درستاو پر پر درخطار کل

حز پی**قراردداد منتور کی جائی ہے کہ م**نتخاننٹر فیقین کے ساتھ 30 جزن 2026 کوٹم ہونے والی مدت کے دوران کیے گئے یا کیے جانے والے تمام لیسن دین کواراکمین کی جانب ہے بینتھی طور پرمنظور شدہ تصور کیا جائے گا اور بعدازال آئندہ صالا نسام نندرجه ذيل قرار دادار آخر ار دادوں پرغور کیا جائے اورا گرمنا سب سمجھا جائے توکمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 199 کے تحت خصوصی قرار دادار قرار دادوں کے طور پر ، کسی بھی ترمیم ، اضافہ یا کی کے ساتھ ، منظور کیا جائے۔

قرار رواور میں ہور کی جاتے ہے کہ کہنے کے ایک رہنا مند کیکیٹیز ایک 2017 کی دفعہ 199 کے تحت درج ذیل ایسوی ایڈ کمپنیوں میں سربا پیکاری کی تجدید کے لئے دی جاتی ہے، جو ہالخصوص قرضوں، ایڈ وانسزاور کم یا کسی محتات کی سکتیار کئی بشول گرمحد دونیس، گارش، نقد با فیرنقد سر با یکاری سمینی کی جانب سےادا منتگل وغیره) پرخشتل بودا اورغیر جانب دارز رخ پر اجلورا کیا گرزش شده (Revolving)لائن آف کریڈٹ جومزیدا کیا ک کیا جاتی ہے کہ قرض/ایڈ وانس پرمنافع کی شرح ممبنی کی اوسط قرض لاگت ہے کم نہ ہو،اور دیگر شرا کط وضوابط وہ ہوں جو بیانِ ٹھوں تھا کت میں درج ہیں۔ قرض کی رقم ایسوسی اینڈ عمینی کا نام

2,000ملين روپي برق ٹرون۔فاسٹ(پرائیویٹ) کمیٹڈ 2,000ملین روپے بی ای ایس-ایف می ایل میکونز (پرائیویٹ) کمیٹڈ

مز بیڈرار پایا ہے کے کوئی بھی ڈائر کیٹرا چیف ایکٹیر قیضر مخار جاز چین کردو ذرکور سرماید کاری کے بارے شل فیصلر کریں ادران سلیے شان درکا رتنام ورستاویزات اور معاہدوں پڑ ملمدراً مدسیت تمام ضروری، واقعاتی اور معاون تمام اقدامات ذکورہ قرار داد پٹمل درآ مدے مقصد کے لئے ضروری یا واقعاتی یا مناسب دستاویزات داخل کرنے سمیت معاملات ،اعمال اور چیزیں کریں۔

ندکورہ خصوصی امور ہے متعلق کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ(3)134 کے تحت بیان شیئر ہولڈرز کو جاری کر دہ نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہے۔ صاحب صدر کی اجازت ہے کوئی دیگرامور سرانجام دینا۔

لا ہور:06 اکتوبر 2025

لحتر مهافشال غفور تمپنی سیریٹری

ستابوں کی بندش کا نوٹس

ايجندًا آئم نمبر 01:

ئىينى ك ھىم ئىنتلى كىا يىل 20 كاكۇر 2025 تا 27 كاكۇر 2025 (دونون دەن بىشول) بىندرىيى گى -ى ۋى كى تىئىبىر رجىزارىر دېزلىلىنىڭ بى ۋى كەپاؤس 199 يى، بالك بى، ايس ايم بىك تائىلى بىئى بىلىن ئابرا دېنىس كرا يى 74000 كەختىر مىل 17 كىدىنىڭ مىل 17 كىدىنىڭ بىلىك بىلىك

اکتوبر2025 کوکار دبار کے اختیام تک موصول ہونے والی منتقلیاں تھ میں داران کوختی نقد منافع مقسمہ اورا جلاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے انتختاق کے قیمین کے لیے بروقت تصور کی جائیں گی۔ AGM کی کارروائی میں ویڈ بولنک ہوات کے ذریعے شرکت علاوہ ازیں بالمشافہ اجلاس کے ساتھ ساتھ بمپنی الیں ای تی پی (SECP) کی جانب ہے جاری کردہ سرکلرز کے مطابق اپنی سالانہ عام میٹنگ (AGM) دیڈیونک سہولت کے ذریعے بھی منعقد کرئے ۔ دوارا کیس انمائندگان جواس سہولت کے

ذر لیے اجلاس میں شرکت کے فواہ شندہ ہوں، ائیس مہایت کی جاتی ہے کہ وہ وررج ذیل تصیلات فراہم کر کے مکینی کے پتے ۲-192 ممرشل ارپیا، فیر الله ڈی انگی اے، لا ہور پر یا واٹس ایپ نیمر: 3617 20080 پر یا ای ممیل <u>investor.relations@fast-cables.com کے ذریعے خودکور جٹر کروا نمیں </u> شناختی کار<u>ڈ نمبر</u> فولی*و/*ی ڈیسی نمبر رجىٹر ۋاىمىلايەرىس

ویڈ یولنک اور لاگ ان اسنادان ممبروں پراکسیز کے ساتھ شیمر کی جا میں کی جن کی ای میلوجن میں فذکورہ بالاتمام تفصیلات شامل ہوں 25 اکتوبر، 2025 کوکار دبار کے افتقام تک دیئے گئے ای مسل ایڈریس پرموصول ہوئی ہیں۔ <u>Microsoft</u> Virtual Events Powered by Teams

ٹیٹی اجلاس سے متعلق کم بھی متعلقہ تاز ومعلومات بشحول نوٹس آف اے تی ایم میں ورج انتظامات میش کی تید بل کے بارے میں درگاویٹری انفازمیشن سرون (PUCARS) کے ذریعے املان کرے گی اور پیرمعلومات کیٹنی کی ویب سائٹ <u>www.fast-cables.com</u> پر بھی دستیاب ہوں گی۔

پراکسی کی تقرری اورائے جی ایم میں شرکت

کوئی بھی رکن جواے تی ایم میں شرکت، گفتگوا در دوٹ دینے کاحق رکھتا ہے، دو کی دوسرے رکن کواپنی طرف سے شرکت، گفتگوا در دوٹ دینے کے لیے پراکی مقررکرنے کا مجازے ہے۔ پراکی لازمی طور پر مینی کارکن ہونا چاہے۔ پر اکسی کی تقرر رکا دارتا دیز (فارم) کمپنی کے رجنز وفتر ۲-192 ، مکرشل ایریا، فیزالا، فر کیا گئے اے اب ابا ہور شدیا تا عدو دخترا شاہ ہورت سے شمال انگر کی اقتر رک کا درتا ہے گئے گئی کے رجنز وفتر ۲-192 ، مکرشل ایریا، فیزالا، فر کیا گئے اے ان الاعور شدیا ہے گئے گئی رایاجا ناخروری ہے۔کوئی رکن ایک سے زائد پراکس مقرر نہیں کرسکا۔ پراکس فارم کے ساتھ تھھ میافتہ کے پیوٹرائز ڈیشٹل آئیڈیٹی کارڈ (CNIC) کی تصدیق شدہ نقل منسلک کرنالازی ہے۔ پرائسی فارم مپنی کی ویب سائٹ <u>(https://www.fast-cables.com)</u> پردستیاب ہےاورنوٹس کے ساتھ بھی منسلک ہے۔

زیک صف رکنے والے یا و وصف یافت گان جن کے صف سینرل ڈپازٹری کمینی آف پاکستان لمیٹنڈ (CDC) کے نام پر رجٹر ڈیٹیں، یاان کے پراکس، کواجلاس میں بالمشافہ شرکت کے وقت اپی شاخت کے لیے اصل ورست سم مجمور کو نیشل آئيڈنٹیٹی کارڈ (CNIC) یایاسپورٹ پیش کرناضروری ہوگا۔

کار پوریٹ ادارے کی صورت میں، ** ڈائز یکٹرز کی قرار دادیا پاورآف اٹارنی بمعینا مزدنمائندے کے دختی نمونے اجلاس کے وقت پیش کرنالازم ہوگا (اگر پہلے نے فراہم نہ کی گئی ہو)۔

ويديد شمينديث/ NTN/CNIC نمبري فراجي (لازي):

ممبران بے درخواست ہے کہ وہ بک اینٹری فارم کی صورت میں اپنی درست NTM مٹریکٹیٹ کیا کیا اپنے متعلقہ یا رشیبیٹ/ CDD انو پیٹرا کا ؤٹٹ سرومز کوٹرا ہم کریں ، یافز بیکل فارم کی صورت میں کپنی کے شیئر رجزار کوپٹی کریں، جس پر ممینی کا نام اور متعلقه نولیونمبر واضح طور پردرج ہو۔ وهجوان فزيل شيئز مولفانگ ريختا مين انبين درخواست کي جاتي ب کدا گران کے دجنر ؤ ڈاک پية مل کوئي تو پلي موقو کيني ڪشيئر رجنرار ميسرز دي ڏي شيئز رجنرار مرومز لديشري وکي که ان پي من شاهراو فصل کرا چي موطلي کريں۔ جبکہ

CDC ا کاؤنٹ ہولڈرزا پنے متعلقہ اسٹاک پارٹیسپنٹ/ بروکر/ انویسٹرا کاؤنٹ سروسز سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ ، تمپنی کوشیئر ہولڈرز کوڈیویڈیڈی ادائیگی رو کنے پرمجبور ہے،اگرچیشیئر ہولڈریا مجاز شخص کی شاختی نمبر (NTNLCNIC)اور/یا کمپنیز ایکٹ، 2017 کے شکشن 242اوکمپنیز (ڈیویڈیڈ کا تقیم)ریگولیشز ، 2017 کے ریگولیشن نم 4 آور 6 کے تحی

بینک ا کا وُنٹ کی تفصیلات دستیاب نہ ہوں۔ اس کے مطابق، وہ شیئر ہولڈرز جنبوں نے ابھی تک اپنی درست NTN سر شیقیٹ کی کا پی جمع نہیں کروائی، انہیں دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ فوراً پیرکا پیٹنی کے شیئر رجٹرار رسی ڈی ٹ شیئر رجٹرار مروز کمیٹنگر، ہوٹرار مروز کمیٹنگر، ہوٹرار میں وہ کی تاہیں 99 - بي ، بلاك - بي ،اليسايم سي التي اليس، مين شاہراه فيصل ، كرا جي ميں جمع كروا ئيں _ جوشینر بولڈرز ڈی میٹر بیائزڈ فارم میں شیئرز رکھتے میں انہیں درخواست کی جاتی ہے کہ ڈیوٹیئز بینک مینٹریٹ فارم درست طریقے سے پرکر کے اپنے پارٹیپیٹ/ انولیٹرا کاؤٹ سرومز کو CDC میں تی کر کوائی کے کارپوریٹ اداروں سے

درخواست بر کدوه اینانیشنل نیکس نمبر (NTN) اورفولیو فبرمجاز نمائند کی CNIC کی کالی کے ساتھ فراہم کریں۔ ندکورہاس AGM کانوٹس کمینیز ایک، 2017 کے احکامات کے مطابق ممبران کوڈاک/کورئیر کے ذریعے بھی بھیجاجارہا ہے۔

سالانەر بورش كى دستيابى:

سالا نەر يۈرك 2025 ان ممبران كوالكىڭرا نك طور پراى مىل كەذر لىغىجىجى جارى بىے جن كےاى مىل پنے CDC ياشىئرر جىڑاركى پاس موجود بىر ـ بوشیئر ہولڈرسالاندر پورٹ 2025 کی پرنٹ شدہ کا پی جا ہے تیں،انبیل کمپنی کی جانب ہے ای میل <u>investor.relations@fast-cables.com</u> پرشیئر ہولڈرسالاندر پورٹ 2025 کی پرنٹ شدہ کا پی جائے ہیں۔

عصوص کاروبار پر بولنگ: کم بران مطلح کیا جا تا ہے ککٹینز (پوشل جلے) ریگویشز ، 2018 ('نریگویشز'' کو 50 زمبر 2022 کو 8RO نمبر 2022) (2022 کے ذریعے SECP نے ترجم کی ہے، جم شرباتا مراحدکیشیز کو جارہ دی گئی ہے کہ دو مہران کوقتا م نصوصی کار وبار پرالیکٹرا تک ووٹنگ کی سہولت اور پوسٹ کے ذریعے ووٹ دینے کاحق فراہم کریں۔ اس کے مطابق، فاسٹ کیمبرلمیٹنٹر کے مجمران کواچئ آئند AGM میں نصوص کاروبار کے لیے الیکٹرا نک وونگ یا پیٹ کے ذریعے ووٹ دینے کاحق حاصل ہوگا، جوچر، 27 اکتوبر 2025 کوٹیچ 11:00 ہے منعقد ہوگی، جیسیا کہ مذکور وریگے لیشنز

میں بیان کردہ شرا نظا ورضوا بط کے مطابق ہے۔

شیئر ہولڈرز کی مہولت کے لیے، بیلٹ بیپراس نوٹس کے ساتھ نسلک ہے اور میمینی کی ویب سائٹ <u>www.fast-cables.com</u> پڑھی دستیاب ہے۔ اى-ووننك كاطريقت كار:

ای-وونگ کی مولت کی تفییلات 20 اکتوبر 2025 کوان مجران کے ای میں گریجیجی جا کیس گی جن کے درست CNIC نمبر، موبائل نمبر، اورا کی میل ایڈر لیس کمپنی کے مجمبرز رجنر میں 17 اکتوبر 2025 کے کاروباری دن کے اختتام تک ویب ایڈرلس، لاگ ان کی تفصیلات اور پاس ورڈممبران کوا ک میل کے ذریعے فراہم کیے جائیں گے۔ سیکیو رٹی کو ڈرممبران کو SMS کے ذریعے بیسیج جائیں گے، جو CDCر جرزار سرومز کمیٹر کے ویب پورٹل (ای-ووٹنگ سروس فراہم

ای-ووٹنگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے والے ممبران کی شناخت الیکٹرا نک دستخط یالاگ ان کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

Ⅳ ای۔وونگ اکٹز 23 اکٹر 2025 می 9:00 ہے سے شروع ہوں گیا اور 26 اکٹر 2025 میں مام 500 کے بند میں اگی میران اس دوران کی مجی وقت ووٹ ڈال کئے میں بارووٹ ڈالنے کے بعد ممبر کو بعد میں اسے تبدیل

پوشل بیک کے ذریعے ووٹنگ کا طریقہ کار:

شیخ بولار زان با سه کوفیتی بنا ئیم که کمل جمری بونی اور و تخط شده بیلت بیچیز کے ساتھ قاملی اشتبار کیپیٹرائز ڈقو می شاختی کار ڈ (CNIC) کیا پارپیشرائز ڈفو می شاختی کار شرز ڈالیر اس کمرشل ا بريا، ننها الا، وي الانجاب الى مثل <u>investor.relations@fast-cables.com</u> برايد (1) ون قبل ليني 202 أكوبر 2025 كوكام كه اوتات مين تفتي جا تحوي به بلات يبير بروخود ومتخط كم حطال الت اسكريلينرى تعيناتى:

ئىپنىز (پوشل بىك)رىگولىشنو، 2018 كەرىگولىشن نمبر 11 كەمطابق، كېنى كے بورۇ نے مىسرز UHY حسين لىيم ايندگېنى، چارۇۋا كاۋىمنىكس، جوكدايك QCR رىئىيدا ۋە ئىر 2018 كەرىگولىشن نمبر 11 كەمطابق، كېنى كے بورۇ نے مىسرز UHY حسين لىيم ايندگر مقرر كيا ہاورد گرذمہ داریاں انجام دینے کے لیے بھی مقرر کیا ہے جیسا کر مگولیشن نمبر 11A میں بیان کیا گیا ہے۔ فزيكل شيئر مولدُرزى لازى رجشريش كي تفعيلات:

کمپینزا یک 2017 کے سیشن 119 اوکھینیزر یگولیشنز 2024 کے ریگولیشن 47 کے مطابق ،تمام فزیکل شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی الازوا می معلومات جیسے CNIC نمبر ، پید ، ای میل ایڈریس ،مو باکل/ٹیلیفون نمبر ، مین الاقوا می بینک ا کا وَتُ نَبِر (BAN) وغيره وُرا آءار ﷺ رجزار معرزی دُی تُشِیرَ رجزار ربر اربراهیرانی دی تُشیرَ رجزار ربراهی این الکیف یہ تاباطیک استقبال میں کا بھونے ہے۔ .8 غيروصول شده ديويد غدر الشيئرز:

ووشینز بولڈرز جوکی دجہ ہے اپنے ڈیل بیڈ شیئز زکا وکو کانیس کر تک، انیس ہایت کی جاتی ہے کہ وہ ہار شیئز رجزا ارم مرزی فرین شیئز رجزا ارمر ومرا کمیٹیزی ڈی کی ہاؤیں، مین شاہراؤ فیعل کرا جی ہے رابط کریں کمیٹیز ایک 2017 کے سکیش 244 کے مطابق مقررہ قریقہ کار کمل کرنے کے بعد، تین سال یااس ہے زائد عرصے تک غیروصول شدہ تمام ڈیویڈ مڈراٹیئرز وفاقی حکومت/ SECP کے پاس تی کر دیے جائیں گے۔

ڈیریڈیٹر روہ بولڈنگ ٹیکس کھینیزا کیک سے سیشن 150 اورا کو ٹیکس آرڈیٹنس، 2001 کے پہلے شیڈول کے پارٹ III کے ڈویژن اےمطابق، فاکٹر 'اور 'فال فاکٹر 'شیئر ہولڈرز سے بالترتیب 15 فیصداور 30 فیصدکی شرح سے کوفی کی جائے

گ ۔ فاکر وہ ٹیکس دہندہ ہے جس کانا م FBR کی جاری کردہ اکیٹوٹیکس پیئر زلسٹ (ATL) میں شامل ہو۔ نان فامکر وہ خض ہے جو فامکر نہیں ہے۔ کمپنی کوفِا کر زیر 15 فیصد ٹیک الاگوکرنے کے لیے، تمام مبران سے ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ بیٹی کا عالم کا نام FBR کی ویب سائٹے پر دستیاب نازہ ترین ATL میں شامل ہو، بصورت دیگران کے کیش ڈیویڈیڈ پر نان فامکرز کے لیے 30 فیصد شکس کونی کی جائے گی۔ ڈیویڈیٹر آمدنی ہے وو ہولڈنگ ٹیکس کی حجوب صرف اس صورت میں دی جائے گی جب قابلِ تبول ٹیکس حجوب شوقیایٹ کی کابی ** شیئر رجزار/ ٹرانسفرا بجٹ CDCCDC شیئر رجرار سرومز لمیٹلہ

FBR کی وضاحت کے مطابق مشتر کدا کا ونیش کی صورت میں و دہولڈنگ ٹیکس الگ الگ شے کیا جائے گا، جس میں کے پہلی مراور مشتر کہ بولڈنڈ از) کی 'فائمر' بان فاکم ' حثیت اوران کے شیئر مولڈنگ تنا سب کو مذظر رکھا جائے گا۔ وہمبران جو مشتر که نیم بولدرز کے ماتی شیم زر کھتے ہیں،ان کے ارش ہے کہ وہ رئیل مجراور شتر کہ بولڈر (ز) کے شیم بولڈنگ نتاسب ہمارے شیم رجمرار ارار انسفرایجن ، CDC شیم رجمرار سرور کم لیکٹر (حکے ہیں) S.M.C.H.S.، ''الله عنها براه فيصل برايج -74400 کتوري طور پرفرا بهم کرين -اگرمطلو به مطوعات برشرا اروفره امتم نيس کا جائي ، قويبر خوش کيا جائي کا کشيئر زر پسل مجمر اورشتر که بولفر (ز) کے درميان براير کے تناسب ميں ميں -

ز کو ة وعشر کے قوانیمین کے تحت ڈیویڈیٹرزے ماخذ پر کٹوتی کی جائے گیا اورمقررہ مدت کے اندر متعلقہ اتھار ٹی کے پاس حتم کردی جائے گی۔اگرآپ سنٹنی کا دوکوئی کرناچا جے بیں تو براو ہمریانی اپی زکو ق کی ڈیکٹر کیٹز وعشر آرڈیننس، 1980اور رول که، زکات (کلیکش اینڈریفنڈ)رولز، 1981 کے تحت، اینے بروکرز یا سینطرل ڈیمازٹری کلیق آف پاکستان کمیٹرڈر (اگرشیئرز کیک ۔اسٹری فارم میں میں) کا بینک کے شیئر رہشرارا اورڈرانسفرا کیڈروٹرزیل وارم میں میں کا اور بینان

11 تخائف كى ممانعت: ئىيىزا كىك كىيىش 185 اور SECP ئىر 2018، 2018 مورخە 90فرورى 2018 اور SRO نىم زىحىلاك 190فرورى 800 اور SRO نىم خىر 3005/(ا)2024 مورخە 17 مارى 2025 كىم طابق ، كېينيول كۇخى سے پابندى ہے كدوه اجلاس عام كے دوران يااس كے سلسلے میں کسی بھی شکل میں شیئر ہولڈرز کوتھا ئف یا کسی بھی قتم کے مراعات فراہم نہ کریں۔

كمپنيزا كيك 2017 كے سيكش 134(3) كے تحت بيانات - خصوص كاروبار بیر بیان سمپنی کی سالانہا جلاس عام میں ہونے والےخصوصی کارابار کے متعلق اہم تھا کتی کوواضح کرتا ہے، جو کہ 27 کتو پر 2025 کومنعقد کی جائے گی۔

ايجنڈاآئٹم نمبر5 متعلقه فریقین کےساتھ لین دین:

۔ نمینی کی جانب سے مالی سال ختم ہونے تک 30 جون 2025 متعلقہ فریقین کے ساتھ کیے گئے تمام لین دین سالانہ آؤٹ شدہ ہا گی گوشوارے میں نوٹ 42 میں فاہر کیے گئے جیں۔ بیلین دین سہ ہائی منیادوں پرآؤٹ کمیٹی کی سفارش کے مطابق، العدد كمپنيز (كوۋ آف كارپوريث گورننس)ر يگوليشنز، 2019 كے كاز 15 كے تحت كيے گئے۔ پررڈآ فڈائز کیٹرز نے تمام متعاقبہ فریقین کے لین دین کا جائزہ الیااورائییں مالی سال 22-2024 کے سرمانی اور ارالانہ مالی بیانات کے ھے کے طور پر 29 اگست 2025 کومنظور کیا۔ تاہم، بورڈ نے فیصلہ کیا ہے کہ بیلی دین آنے والی سالاندا جلاس عام میں شیئر ہولڈرز کے سامنے پیش کیے جائیں تا کدان کی تو ثیق اورمنظوری حاصل کی جاسکے۔

بورڈ آف ڈائز کیٹر رشینز موالڈرز ہے درخواست کرتا ہے کہ اٹمیس اہل سال تجم ہوئے تک 30 جون 2006 متعلقہ فریقین کے ساتھ لیسن دین کرنے کی اجازت دی جائے سیلین دین عام کا روباری سرگری کے دائزے میں اور آر مزینے تھی بنیاد برانجام دیے جائیں گے،بشرطیکہ پہلے آڈٹ کمیٹی کا جائز ہ اور سفارش ہو۔

اس مرحلے پر، ایسے لین دین کی درست نوعیت،مقداراورشال فریقین کا تعین فیٹی طور پزیس کیا جاسکتا۔ البذابشیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ تمام متعلقہ فریقین کے لین دین کے لیےعمومی منظوری فراہم کریں۔ بدلین و AGM میں شیئر ہولڈرز کے سامنے رتی تو ثیق اور منظوری کے لیے پیش کیے جائیں گے۔

متعلقه كمينيول مين سرماميكاري تا نونی نقاضوں کے مطابق، ممنحاکو جرسال شیئر مولٹرز سے منظوری حاصل کرنالازی ہے تا کہ وہ متعلقہ کمپنیوں کا ورکا کے مشخول ہو اور ان کے مطابقہ کا معتقبہ تعارف ورزی ذیل ہے: معسرز برق-ٹرون فاسٹ (پرائیز یٹ) لمیٹٹر **، ایک متعلقہ کمپٹی، یا کمتان میں 30 مئی 2022 کو کمپٹیز ایکٹ 2017 کے تخت پرائیزیٹ لمیٹٹر کمپٹی کے طور پر قائم کی گئی۔ کمپٹی کے طور پر قائم کی گئی۔ مکبٹر کمپٹی سے کا مارکروں میں شامل میں۔ PIDC گرڈا مٹیٹن کےڈیزائن، انجیئر تک میدفیکچر، سپائی/ٹرانپورٹیش، کنسٹرکش، انسٹالیش، اریکش، ٹیسٹنگ کمیشنگ اور متعلقہ سول ورک جمل طور پر، اور بن قاسم اشرط یل پارک (BQIP) میں واقع متعلقہ V 132C/D ٹرانسمیشن

لائن۔ 30 جون 2025 تک کمپنی نے کل منظور شدہ حد2,000 ملین روپے میں ہے مجموعی طور پر 917ملین روپ سرمایہ کاری کر دی ہے۔ ميسرز بين -ايف ي ايل ميكوز (بيائيز ما يك متعلقة سيني) مينشرا ايك متعلقة سيني، پاكستان مين 21 جنور 2020 كو كمينيز ايك 2107 گرانسيين مين ايش مين کار مين مين مال بين: 220k ثرانسيين لائنز کی تغیر،انشایش، ٹیمیٹنگ، نمیشنگ، نمیشنگ، از جائز بیش، سپالی اور بیٹدا اور جو 500K کراچی نیوکلئر یاور پلاٹ-KE ائرلیکشن (KKI) گرڈاشیش کو K-الیکٹرک کے موجود وڑاسمیشن سسٹم سے جوڑتی ہیں۔ 30 جون 2025 تک مکھنی

نے کل منظور شدہ حد 2,000 ملین روپے میں ہےمجموعی طور پر 854 ملین روپے سر ما بیکاری کر دی ہے۔ نگینی کے اوسطاقر میں لینے کا لاگت اور ٹیٹکوں کی ٹرم ڈیا ل^نس پر پیٹر کر رو مناف کو کو نظرر کھتے ہوئے ، کمپنی کے ڈائز میکٹرز نے تجویز دی ہے کہٹین کی رعثین شدو آید نی ہے زا کدفنڈ زمتعافلہ کیٹیوں کی ورخواست پر RR-BOR - 1 فیصد کی شرح منافع پرسر مایکاری کے لیے فراہم کیے جائیں، جو کہ کمپنی کی اوسط قرض لینے کی الاگت سے کم نہ ہو۔

قرض کی اصل قم اوراس پرمنا فٹن کی واپسی معاہد کے شرائط وضوابط کے مطابق کی جائے گی۔ انتظامہ یکا خیال ہے کہ لیامن و پن کھٹن کے لیے فائدہ مند ثابت ہوگا کیونکداس سے کپٹن کے دستیاب ننڈز پرمنا فٹر بر سے گااہ وخمی کارو بار کے ذریعے کمپنی کے ڈائر میکٹرزاس بات کی صانت دیتے ہیں کہ تجویز کردہ سرماییکاری مناسب جانگی پڑتال کے بعد پیش کی جارتی ہے، اور متعلقہ کمپنیوں کے ڈائر میکٹرزاس بات کی صلاحیت موجود ہے۔مزید برآ اس، بیٹر منے متعلقہ کمپنیوں کے ڈائر میکٹرز کی

**ذاتی صانق ** کے ذریعے مخوظ ہیں۔ ڈیوڈ بیٹجنس رپورٹ اور ڈائر بکٹرز کےانڈرٹیکنگ *اُمرٹیئیکٹ پردستخط شدہ صفارش م*مبران کی درخواست پردستیاب ہوگی۔

کمپنی شیئر ہولڈرز سے مندرجہ ذیل متعلقہ کمپنیوں میں سرماریکاری کے لیے ہولیات کی تجدید کی منظوری حاصل کرنے کی درخواست کررہی ہے: اليوسىا يثذ لمينى بذريعه

مشتر كەۋائر يكٹرش<u>پ</u> برق ٹرون۔فاسٹ (پرائیویٹ) کمیٹڈ مشتر كەۋائر يكثرشپ بیای ایس ۔الف سیامل ۔میکونز (پرائیویٹ) کمیٹڈ لپینز (متعلقه کمپنیوں یا متعلقه اداروں میں سرماییکاری) ریگولیشنز ، 2017 کے ریگولیشن 3 کے تحت معلومات بى اى ايس ايف ى ايل ميكونز (برائيويث) كميثة برق ثرون ـ فاسك (برائيويث) لميثرُ رجنر يشن نمبراورتاريخ 31 جۇرى 2022 30 مَى 2022 رجشر و آفس کا پید 29-B متصل شاہراہ فیصل ، بلاک6 ، پی ای تی ایس کراچی 29-B متصل شاہراہ فیصل، بلاک6، بی ای ت کا پھی ایس کراچی مجازحف كاسرمابيه 2,500,000 2,500,000 اداشده *سر*مایی 1,010,000 1,000,000

تعلق کی بنیاد مشتر كەۋائر يكٹرشپ مشتر كەۋائر يكٹرشپ تعلقه کمپنیوں کے فی حصص منافع حسب ذیل ہیں: بی ای ایس ایف می ایل میکونز (پرائیویث) کمینز برق ٹرون۔فاسٹ(برائیویٹ) کمیٹٹر سال (3,721.34) 2024 'بمطابق 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے لیے غیر آڈٹ شدہ مالی بیانات،

سال بی ای ایس_ایف سی ایل میکونز (پرائیویٹ) کمیٹٹر برق ثرون ـ فاسث (پرائیویث) کمینند 6432.60 2025* (3,920.92)"بمطابق 30 جون 2025 كوختم ہونے والے سال كے ليے غير آ ڈٹ شده مالى بيانات،

متعلقه كمپنول يا متعلقه ادارول كى تاز وترين ما كى صورتحال، جس يس مالى حيثيت كا جم عناصرا ورمنا فع يا نقصان كابيان شامل ب: بى اى ايس ايف ى ايل ميكوز (پرائيويث) كمييثر برق ثرون ـ قاسث (پرائیویث) کمینند 2025* اداشده سرمایی 1,010,000 1,000,000 994,835,135 1,048,701,439 كل واجبات كل الاث 609,198,293 1,760,961,263 سيلز 2,452,883,667 1,023,884,179

سال کے لیے نیٹ منافع/ (نقصان) (2,529,933) 624,672,671 "بمطابق 30 جون 2025 كوختم ہونے والے سال كے ليے غيرآ ڈٹ شدہ مالى بيانات، ايك سوحياليس ملين) شيئرز 280,800,000 140,000,000 2,808,000,000 ایک ارب اور چار سوملین روپ 1,400,000,000 روپے

برق ٹرون۔فاسٹ (پرائیویٹ) کمیٹٹر بى اى السايف ى الل ميكوز (يرائيويك) لميثر ضروربات 2000ملین روپ 2000ملین روپے سرمامیکاری کی زیادہ سے زیادہ رقم اگر مذکورہ متعلقہ کمپنیوں یا متعلقہ اداروں کو پہلے ہی کوئی قرض دیا گیا ہےتو اس کی مکمل مقصد: سر ماییکار ممپنی کوآپریشنل ضروریات کو بورا کرنے میں سہولت فراہم کرنا۔ ا پیے قرضوں سے سر مامیکاری کرنے والی تمینی اوراس کے اراکین کو حاصل ہونے والے

فوائد: ذیلی کاروبار پیدا کرنااور ممپنی کی قرض لینے کی لاگت سے زیادہ مارک اپ حاصل کرنا۔ قرضول يا پيش قدميول اورفوا ئد كالمقصد؛ رت: سالانہ جزل میٹنگ سے ایک سال کی مدت کے لیے۔ قرض/ایڈوانس کمپنی کےاپنے فنڈ زے دیا جائے گا۔ سرماییکاری کے لیےاستعال کیے جانے والے فنڈ زکے ذرائع جہاں قرضے لیے گئے فنڈ ز کااستعال کرتے ہوئے قرضے یاا ٹیدوانسز دیے جارہے ہیں۔

(۱)ادھارشدہ فنڈزے قرض یا بیشگی دینے کاجواز (II) ایسے فنڈ زحاصل کرنے کے لیے گروی رکھی گئی ضانتو ں/ اٹا ثوں کی تفصیل، اگر کوئی ہو؛ قابل اطلاق نہیں۔ (۱۱۱)لاگت کے فائدہ کا تجزیہ جوز دسر ماریکاری کے حوالے سے تمام معاہدوں کی نمایاں خصوصیات جواس کی متعلقہ مکٹنی یا اس سے دابستہ انڈر فیکنگ کے ساتھ درج کی جا کیں گی: برق ٹرون۔ فاسٹ (پرائیویٹ) کمیٹڈاور بی ای ایس۔ایف می ایل۔میکونز (پرائیویٹ) کمیٹڈ کوفراہم کیے جانے واليقرض پر مارك اپ حاصل كرنااورذيلي كاروبار بيدا كرنا_ -مدت 1+KIBOR-3M فيصد سالانه كيكن تميني كرفض لينع كے اخراجات سے زياده ـ - مارك اپ كى شرح سرما بیکاری کرنے والی کمپنی سرما بیکاری کرنے والی کمپنی کوایک ماہ کے نوٹس یا میچور ٹی پرقرض اور مارک اپ ادا کرے گی۔ کمپنی کے ڈائز کیٹرز کی سرمایہ کاری کرنے والی کمپنیوں میں مشتر کہ ڈائز کیٹر شپ ہوتی ہے۔ ڈائز میٹرزیاان کے رشتہ متعلقه ممینی یامتعلقه انڈرٹیلنگ یاز برغورلین دین میں ڈائر بکٹرز، کفیلوں، اکثریتی شیئر ہولڈرزاوران کے رشتہ داروں داروں پاساتھیوں میں ہے کوئی بھی تمپنی کے ممبروں کےعلاوہ کسی بھی طرح سے مذکورہ قرار دا دمیں دلچینی نہیں رکھتا ہے۔ كابراه راست يابالواسطەمفاد،اگركوئى ہے؛ کسی بھی متعلقہ نمپنی کو دی گئی کسی بھی سہولت <u>کے خلاف کوئی خرابی اورا یا رائٹ آ</u>فنہیں ہے۔قرض متعلقہ نمپنی کے ڈائر بلٹرز کی ذائی صانتوں کےذریعے حفوظ کیا جاتا ہے۔ كا جا ئز ەبشمول سى بھىخرانى يارا ئِٹ آ ف ـ قابل اطلاق نہیں۔ ا یک سال کی مدت کے لیے ور کنگ نمبیٹول کی ضروریات کے لیقلیل <mark>مدتی قرض جیسا کہ تمہید میں تفصیل ہے۔</mark> سرمایه کاری کی زمرہ واررقم ؛ 1+KIBOR-3M فيصديه يم سالانه سرماییکاری کرنے والی نمینی کی قرض لینے کی اوسط لاگت یا متعلقہ مدت کے لیے کراچی انٹر بینک آ فرڈ ریٹ ہے قرض 1+KIBOR-3M فيصد سالانه ۋائر يكٹرزى ذاتى گارنى قرض لینے والی ممپنی یا انڈرٹیکنگ کوقرض کے بدلے حاصل کی جانی والی صانت کی سیکیورٹی کی تفصیلات، اگر کوئی ہو؛ اگر قرضوں میں تادلوں کی خصوصیت ہوتی ہے، یعنی پیسکیو ریٹیز میں تبدیل ہوتا ہے، تو پیر هیقت مکمل تفصیل کے ساتھ

متعلقه لمینی یااس سے منسلک انڈرٹیکنگ میں کسی بھی سرماییکاری کی صورت میں،اس طرح کی سرماییکاری کی کارکردگی لین دین کو تیجھنے کے لیے ارا کین کے لیے ضروری کوئی بھی اہم تفصیلات۔ مارک اپ کی شرح ،منا فع ،فیس یا کمیشن وصول کیا جائے گا؛ شمول تبادلوں کا فارمولہ، وہ حالات جن میں تبدیلی ہوسکتی ہےاوروہ وقت جب تبادلوں پر ممل کیا جاسکتا ہے: قابل اطلاق نہیں۔ قابل اطلاق نہیں۔ (b)وہ حالات جن میں تبدیلی ہو سکتی ہے۔ (c)وہ وقت جب تبدیلی قابل عمل ہوسکتی ہے۔ قابل اطلاق نہیں۔ ہرسر ماریکار کمپنی کے ذریعے قرض کی ادائیگی ایک ماہ کے نوٹس کے اندریا میچورٹی پریا وقتاً فوقتاً کی جائے گی۔ سر مالیکاری کرنے والی کمپنیوں کوقرضوں یا ایٹر وانسز کی ادائیگی کا شیڈول اورشرا کط وضوابط۔

و**ستاویزات کامعائد میمور**ندم آف ایسوی ایش آف دو می مینی ایند و دو کمینی ایند دی انوش کمینی اورضروری دستاویزات جوکه متعلقه بو_ل درخواست پر جزل میننگ کے نوش کی تاریخ سے معائمہ کے لیے دستیاب بول گ۔ فاسٹ کیبلز لمیٹڈ Fast

بوشل بيك بيير ارو<u>ں سے</u> ستاروں تک بروز ہیر 27 اکتوبر 2025 فیٹر 11:00 ہیج میٹولیچریگ یونٹ اجہاع چوک رائیونڈ لاہور میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں خصوصی امور کے لیے ڈاک کے ذریعے دونگ کے لیے

فون: 343 000 111 92+ا يحتميش: 3047، ويب سائث 3047 000 www.fast-cables.com فوليو/سى ڈىالىسا كاؤنٹ نمبر شیئر ہولڈر/ پرانسی ہولڈر کا نام رجى_{ىر}ۋاي<u>در</u>يس CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکیوں کی صورت میں) (کا پی منسلک کی جائے گی) اضافی معلومات اور وضاحتیں (باڈی کارپوریٹ،کارپوریش،یا وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) مجاز دستخط کننده CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیرمکلی کی صورت میں) (کا پی منسلک کی جائے)

صوصی کاروبار کے ایجنڈ ایسٹم نمبر 1 کے لیے قرار داد

صوص کاروبار کے ایجنڈ ااسٹے نمبر 2 کے لیے قرار داد

نے اورا گرمناسی سمجھا جائے تو درج ذیل قرار داد کوخصوصی قرار داد کے طور پرمنظور کرنے کے لیے پیش کی جاتی ہے: نہ پڑ ارواد کی جاتب ہے کہ میٹنی کی جانب سے 30 جزن 2025 کوشتم ہونے والے سال کے دوران مختلف متعلقہ فریقوں کے ساتھ ملیے گئے لین وزین جیسا کداس مدت کے لیکے ٹیٹنی کے مالی بیانات کے وٹ نمبر 42 میں طاہر کیا گیا ہے کو منظور کیا

یے فور کرنے اورا گرمنامیب مجھاجائے تو کھینیزا کیک 2017 کی دفعہ 199 کے تحت درج ذیل قرار داد (یا قرار داد دیں) کی ترمیم ، اضافہ یا حذف کے ساتھ یا بغیرخصوصی قرار داد کے طور پرمنظور کرنے کے لیے بیش کی جاتی ہیں۔

نه یر ارداد کی جاتی ہے کہ مین میں جوار زری رہنا مندی ، ایک بیکی و فعہ 199 سے تھے ،مندر دیر فی آتھیلا ہے کے مطال آن منطقاتہ کینیوں میں سر مابیکاری کے لیے دی جاتی ہے،جور رکگ کھیٹول قرض کی صورت میں ہو ہوگی، چیشیئر، ہولڈرز کی منظوری کے بعد مزید ایک سال کے لیے دقاق فرقا تجدید کیا جا سنکٹا، بشرطیک بھی بیتایا قرش کی قمی پیتایا قرش کی قرم پرمنافع KIBOR ملس 1 فیصد ہو (جو کھن کے اوسط قرش کیلئے کے اخراجات سے کم بندہ وی اداوید معاہدے کی دیگر شرا اوالہ منافع کے مطابق ہوگا ، جو گھریری طور پر طے کیے جائیں گےاورار کان کو ظاہر کیے جائیں گے۔"

قرض کی رقم ایسوسیایٹڈ کمپنی کا نام 2,000 ملين روپ برق ٹرون۔فاسٹ(پرائیویٹ) کمیٹڈ 2,000ملین روپے بیایالیں۔ایف کامل۔میکونز(پرائیویٹ)لمیٹڈ

مزیدقرار پایا ہے کدکوئی بھی ڈائر کیٹرا چیف انگیزیکٹیوآ فیسرمیتار بجاز ہیں کہ دومذکورہ مربایہ کا رک بارے میں فیصلہ کریں اوراس سلسلے میں درکارتمام دستاہ بزات اورمعابدوں پڑمملدراَ مدسمیت تمام ضروری، حاد ثانی اورمعاون تمام القرامات فدکورہ قرار داد پڑمل درآ مدے مقصد کے لئے ضروراً لئے ضروری یا حادثاتی یا مناسب دستاویزات داخل کرنے سمیت معاملات ،اعمال اور چیزیں کریں۔ ندکورہ خصوصی امورے متعلق کمپنیزا کیک 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت بیان شیئر ہولڈرز کو جاری کردہ نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہے۔

1 - براه كرم متعلقه باكس كونك (٧) كر كاپ ووث كي نشاندې كري -

2۔اگردونوں خانوں کو(🗸) کے طور پرنشان زد کیا گیا ہے تو،آپ کے بول کو"مسترد" سمجھا جائے گا۔ ہم مندرجہ بالاقرار داد کے حوالے سے اپناووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہوئے قرار دادیرا پی رضامندی یا اختلاف کا اظہار کرتے ہوئے نیچیمنا سب باکس میں ٹک (🔹) کا نشان لگاتے ہیں۔

میں/ ہم قرارداد پراختلاف کرتے ہیں (AGAINST) میں/ہم قرارداد پراتفاق کرتے ہیں (FOR) خصوصی کاروبارے ایجنڈا آئٹم نمبر 1 کے لیے قرار داد خصوصی کاروبار کے ایجنڈا آئٹم نمبر 2 کے لیے قرار داد

ُ سیجی طریقے سے پر شدہ بیلے بیمیر کمبنی کے چیئر مین کو،ر جسٹر ڈایڈرلس 192 وائی کمرشل ایریا فیز قری ڈی ان کا سے ان موریا بذریعہ اباعے۔

CNIC-2/ پاسپورٹ کی کا پی (غیرملکی کی صورت میں) پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی جا ہے۔ 3۔ بیلٹ بیم پروزا توار 26 اکتوبر 2025 کوبیاس سے پہلے کاروبار کا وقات کے اندر صدرا جلاس تک بیٹی جانے چائیس۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والاکو کی بھی پوشل بیلٹ ووٹنگ کے لیے قبول ٹہیں کیا جائے گا۔ 4۔ بیٹ بیر پر دستخط CNIC / پاسپورٹ (غیرملکی کی صورت میں) کے دستخط سے مماثل ہونا جا ہے ۔

5- نامکمل، بغیرد ستخط شده ،غلط ،کاٹ کر لکھا ہوا، بھٹا ہوا مسخ شدہ ، دوبار ہلکھا ہوا بیٹ بیپرمستر دکر دیا جائے گا۔ 6-باذي كامر پوريش مادر پوريشن يا دفا تي حكومت كي خمائند كي صورت مين ميكينترا كيك 2017 كيسكشن 138 يا ويدا 13 مبيما اطلاق جو، محمط الق جلبك جيريك ما تصوبا ترخص كل CNIC كي كايل، بورذ كي آمر ارداد) بإدرات ف المراري تھرائزیشن لیٹروغیرہ کی تصدیق شدہ کا پی ہمراہ ہونا ضروری ہے۔

7- يبك يبير فارم نيخ كى ويب مائت www.fast-cables.comپريخى ركها گيا ہے۔ ادا كين ويب مائت بير ذا ان او ذكر كتا بير يا اخبارات ميں شائع مونے والى اصل/ فو نوكا يي استعمال ركتے بير د شيئر مولدر پراكس مولدرمجاز دستخط كشده كدستخط:

(کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں ، براہ مہر بانی عمینی کی مہر ثبت کریں)



Notice is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of Fast Cables Limited (FCL) will be held on Monday 27th October 2025 at 11:00a.m.atManufacturing Unit of Fast Cables Limited situated at Ijtama Chowk, Raiwind Lahore as well as through videoconferencing facility to transact the following business:

1. To confirm the Minutes of 16thAnnual General Meeting held on 28th October 2024.

2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025 together with Auditor's Report and Director's report thereon and Chairman's review report.

In accordance with Section 223 of the Companies Act 2017, and pursuant to SRO 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Audited Financial Statements along with reports of the Company can be accessed through the following weblink and QR enabled code

	Weblink	QR Code
	https://fast-cables.com/wp-content/uploads/2025/10/Fast- Cables-Annual-Report-2025.pd	
3	To approve the final cash dividend at the rate of 5% (i.e. Rs	0.50 per chare) and honus chares

- at the rate of 2.5% (i.e., 0.25 shares for every share held), for the Year Ended 30, June 2025 as recommended by the Board of Directors.
- To appoint Auditors of the Company for the year ended June 30th2026 and to fix their remuneration. The members are hereby given notice that the Board Audit Committee and the Board of Directors have recommended the name of retiring Auditor M/s Crowe Hussain Chaudhary and Company, Chartered Accountants for re-appointment as Auditors of the

Company

AGENDA ITEM# 01: To consider and, if deemed fit, ratify and approve (as the case may be), the following resolutions, as Special Resolutions, with respect to related party transactions/arrangements conducted / to be conducted in terms of Sections 207 and/or 208 of the Companies Act, 2017, with or without modification.

RESOLVED THAT the transactions carried out by the Company in the normal course of businesswith different related parties during the year ended June 30 2025 as disclosed in Note No. 42 of the Financial Statements of the Company for the said period, be and are hereby ratified, confirmed and approved.

(A statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the aforesaid special business is annexed to this notice circulated to the shareholders)

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive and Chief Financial Officer of the Company be and are hereby authorized jointly to approve all transactions carried out and to be carried out with associated companies / related parties during the year ending June 30th, 2026. FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive and Chief Financial Officer of the Company be

and are hereby also authorized jointly to take any and all necessary actions and to sign / execute any and all such documents, indentures, instruments, or agreements as may be required in this regard on behalf of the Company. FURTHER RESOLVED THAT the related party transactions carried out or to be carried out for

the period ending June 30, 2026, shall be deemed to have been approved by the members in advance, and shall subsequently be placed before the members in the next Annual General Meeting for ratification and confirmation." AGENDA ITEM# 02: To consider and if deemed fit, to pass the following resolution(s) to be

passed as special resolution(s), with or without any modification(s), addition(s) or deletion(s) in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017: "RESOLVED THAT consent of the shareholders of the Company be and is hereby accorded

under Section 199 of the Act for renewal of investment in following associated companies comprising of, inter alia, loans, advances and/or security in any form (including without limitation guarantees, cash or non-cash, payment on behalf of the investee company, etc.) on an arm's length basis, in the form of a revolving line of credit valid for another period of one year provided that return on loan/advance shall not be less than average borrowing costs of the Company and other terms and conditions as stipulated in statement of material facts.

Sr. No.	Name of Associated Company	Amount of Loan
1.	BARQTRON-FAST (PRIVATE) LIMITED	PKR 2,000 million
2.	BES-FCL-MECONS (PRIVATE.) LIMITED	PKR 2,000 million

"RESOLVED FURTHER THAT any Director/Chief Executive Officer be and are hereby singly empowered and authorized to undertake decision of said investment as and when required by above associated companies and to take all steps and actions necessary, incidental and ancillary thereto including execution of any and all documents and agreements as may be required in this regard and to do all acts, matters, deeds and things including filing of documents as may be necessary or incidental or expedient for the purpose of implementing the aforesaid resolution. A statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the aforesaid specia business is annexed to this notice circulated to the shareholders OTHER BUSINESS

To transact any other business of the Company with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Lahore: October 06th 2025

Afshan Ghafoor (Company Secretary

Notes: 1. Notice of Book Closure

The share transfer books of the Company will remain closed from October 20, 2025, to October 27,

2025 (both days inclusive). Transfers received, in order, at the office of our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House-99B, Block 'B', S.M.C.H.S., main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000, by the close of business on October 17, 2025, will be considered in time for the determination of the entitlement of the shareholders to final cash dividend and to attend and vote at the meeting. 2. Participation in the AGM proceedings via Video Link Facility

In addition to in person meeting, the Company shall also hold its AGM through video link facility in

pursuance to circulars notified by the SECP. The members/proxies interested to participate in the AGM through this facilityare requested to get themselves registered with the Company at 192 Y Commercial Area Phase III DHA Lahore or WhatsApp Number: 0308 0323617 or email $\underline{investor.relations@fast\text{-}cables.com} by \ providing \ the \ following \ details:$ and the fermions of

Shareholder Name	Company name	Folio/ CDC Number	CNIC Number	Cell Number	Email Address
	Fast Cables Limited				
Video-link and login credentials will be shared with the members/proxies whoseparticulars are					
received by the close of business on October 25, 2025 Microsoft Virtual Events Powered by Teams					

The Company shall communicate any relevant updates regarding the meeting, including any changes to the arrangements outlined in the Notice of AGM, will be announced via a Regulatory Information Service (PUCARS) and will also be available on www.fast-cables.com 3. Appointment of Proxy and participation in the AGM A member entitled to attend, speak, and vote at the AGM is entitled to appoint another member

as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. A proxy must be a member of the Company. The instrument appointing proxy must be deposited at the Registered Office of the Company 192

Y Commercial Area Phase III DHA Lahore duly signed, not later than 48 hours before the time of the AGM which is October 25, 2025 till 5:00 p.m. A member cannot appoint more than one proxy. An attested copy of the shareholder's Computerized National Identity Card (CNIC) must be attached with the Proxy form. The instrument appointing Proxy is available on the Company's website (https://www.fast-cables.com) also attached with the notice. Owners of the physical shares and of the shares registered in the name of Central Depository

Company of Pakistan Ltd. (CDC) and / or their proxies are required to produce their original valid Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport, for identification purposes, at the time of attending the meeting in person. In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/Power of Attorney, with specimen signature of the nominee, shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier).

Dividend Mandate/Submission of CNIC/NTN Number (MANDATORY):

Members are requested to provide copy of valid CNIC/NTN Certificate to their respective Participant/CDC Investor Account Services in case of Book-Entry Form, or to Company's Share Registrar in case of Physical Form, duly quoting thereon Company's name and respective folio Members having physical shareholding are requested to notify the Company's Share Registrar

M/s. CDC Share Registrar Services Limited CDC House, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi if there is any change in their registered postal addresses. Whereas, CDC account holders may contact their respective Stock participant / broker / Investor Account Services. Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation No. 4 & 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company shall be constrained to withhold the

payment of dividend to shareholders, in case of non-availability of identification number (CNIC or National Tax Number) and/or bank account details of the shareholder or the authorized person. Accordingly, the shareholders, who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or NTN certificate, are once again requested to immediately submit the same to the Company's Share Registrar at CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Those shareholders who hold shares in dematerialized form are requested to submit the dividend bank mandate form duly filled to their participant/investor account services at the CDC. Corporate entities are requested to provide their National Tax

Number (NTN) and Folio Number along with the authorized representative's CNIC copy. This notice of AGM is also being circulated through post/courier to the members in accordance with the provisions of the Companies Act. 2017.

addresses are available with the CDC or the Share Registrar. Any shareholder requiring a printed copy of the Annual Report 2025 shall be provided with

The Annual Report 2025 is also being sent electronically to members via email whose email

a copy free of cost within seven working days of receipt of such request which can be made on the email address of the company which is investor.relations@fast-cables.com. Polling on Special Business: The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018

Availability of Annual Reports

("the Regulations") amended through Notification vide SRO 2192(1)/2022 dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business. Accordingly, members of Fast Cables Limited will be allowed to exercise their right to vote

Annual General Meeting to be held on Monday, October 27, 2025, at 11:00 am, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations. For the convenience of the shareholders, ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.fast-cables.com. Procedure for E-Voting:

through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming

- I. Details of the e-voting facility will be shared on October 20, 2025 through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on October 17, 2025.
- The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider). III. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through
- II. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email.

electronic signature or authentication for login.

IV. E-Voting lines will start from October 23, 2025, 09:00 a.m. and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

Procedure for Voting through Postal Ballot:

The shareholders shall ensure that duly filled and signed ballot papers along with copy of valid Computerized National Identity Card (CNIC)/ copy of passport (non-resident) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, 192 Y Commercial Area Phase III DHA Lahore or by email investor.relations@fast-cables.com, one (1) day before the day of poll i.e., October 26, 2025 during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. Appointment of Scrutinizer:

In accordance with Regulation No. 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the Board of the Company has appointed M/s. UHY HASSAN NAEEM & CO, Chartered Accountants, a QCR rated audit firm to act as the Scrutinizer of the Company for Polling on Special Business and to undertake other responsibilities as defined in Regulation No. 11A. 7. Mandatory Registration Details of Physical Shareholders

According to Section 119 of the Companies Act 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi immediately, to avoid any non-compliance

Unclaimed Dividends / Shares

of law or any inconvenience in future.

Shareholder who by any reason could not claim their dividends/shares, if any, are advised to contact our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, Main Shahrahe-Faisal, Karachi.In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividends/shares remaining unclaimed for a period of three years or more, shall be deposited with the Federal Government/SECP. Withholding tax on Dividend:

Withholding tax on dividend in compliance with Section 150 read with Division I of Part III of the First Schedule of the Income Tax Ordinance, 2001, will be deducted for 'filer' and 'non-filer' shareholders at 15% and 30% respectively. A 'filer' is a taxpayer whose name appears in the Active Taxpayers List (ATL) issued by the FBR from time to time and a 'non-filer' is a person other than a filer. To enable the Company to withhold tax at 15% for filers, all members are advised to ensure that their names appear in the latest available ATL on FBR's website, otherwise tax on their cash dividend will be deducted at 30% for non-filers. Withholding tax

According to the clarification from the FBR, withholding tax in case of joint accounts will be determined separately based on the 'Filer' Non-Filer' status of the principal member as well as the status of the joint holder(s) based on their shareholding proportions. Members that hold shares with joint shareholders are requested to provide the shareholding proportions of the principal member and the joint holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar / Transfer Agent, CDC Share Registrar Services Limited (CDCSR), CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 in writing. In case the required information is not provided to our Registrar it will be assumed that the shares are held in equal proportion by the

exemption from the dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption

certificate is made available to the Share Registrar / Transfer Agent CDC Share Registrar

Services Limited (CDCSR), of the Company by the first day of book closure.

10. Zakat Declaration (CZ-50): Zakat will be deducted from the dividends at source under the Zakat & Usher Laws and will be

principal member and the joint holder(s).

deposited within the prescribed period with the relevant authority. Please submit your Zakat declarations under the Zakat and Usher Ordinance, 1980 & Rule 4 of the Zakat (Collection and Refund) Rules,1981, in case you want to claim exemption, with your brokers or the Central Depository Company of Pakistan Limited (in case the shares are held in Book-Entry Form) or to Bank's Share Registrar and Transfer Agent (in case the shares are held in Physical Form) at above mentioned address.

In compliance of Section 185 of the Act read with Circular 2 of 2018, dated February 09, 2018 and SRO. 452(I)/2025 dated March 17, 2025of SECP has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts in any form or manner, to the shareholders at or in connection with General Meetings

Statements under Section 134(3) of the Companies Act, 2017- Special Business This statement sets out the material facts pertaining to the special business to be transacted at the annual general meeting of the Company being held on October 27, 2025. Agenda Item No. 5

Related Parties Transaction: 1) All transactions conducted by the Company with related parties during the financial year

ended June 30, 2025, are disclosed in Note 42 to the Annual Audited Financial Statements. These transactions were carried out on a quarterly basis upon the recommendation of the Audit Committee, in accordance with Clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. The Board of Directors reviewed and approved all related party transactions as part of the

Quarterly and Annual Financial Statements for the financial year 2024-25 on August 29, 2025. However, the Board has resolved to present these transactions before the shareholders at the upcoming Annual General Meeting (AGM) for their ratification and 2) The Board of Directors seeks authorization from the shareholders to enter into transactions with related parties during the financial year ending June 30, 2026. These transactions will be

undertaken in the ordinary course of business and on an arm's length basis, subject to the prior review and recommendation of the Audit Committee. At this stage, the exact nature, quantum, and parties involved in such transactions cannot be determined with certainty. Therefore, shareholders are requested to grant a general approval for all such related party transactions. These transactions will be presented to the

shareholders in the next AGM for formal ratification and approval.

Agenda Item No. 6

Investment in Associated Companies

As per requirements of the statute; the Company is required to seek approval from shareholders every year for providing working capital loan to associated companies to meet its business requirements. A brief introduction of the companies is mentioned below: M/S BARQTRON-FAST (PRIVATE) LIMITED, an associated company, was incorporated in

Pakistan on May 30, 2022, as a private limited company under the provisions of the Companies Act. 2017. The principal activity of the Company includes engaging in design, engineering, manufacture, supply/ transportation, construction, installation, erection, testing, commissioning and allied civil works of 132/11 KV PIDC Grid Station and extension works at its remote end grid molete in all respects, and associated D/C 132 KV Transmi Qasim Industrial Park (BQIP). As of June 30th, 2025, the Company has invested aggregate amount of PKR 917 million out of total aggregate approved limit of PKR 2,000 million. M/S BES-FCL-MECONS (PRIVATE) LIMITED, an associated company, was incorporated in

Pakistan on January 21, 2022 as a private limited company under the provisions of the Companies Act, 2017. The principal activity of the Company includes the construction, installation, testing, commissioning, energization, supply, and handover of 220KV transmission lines connecting the 500KV Karachi Nuclear Power Plant - KE Interconnection (KKI) Grid station with the existing transmission system of K-Electric. As of June 30th 2025, the Company has already invested aggregate amount of PKR 854 million out of total aggregate approved limit of PKR 2,000 million. Considering the average borrowing cost of the Company and the return offered by the banks on

term deposits, the Directors of the Company have recommended to invest surplus funds from the retained earnings of the Company to the associated companies as per their request at the Profit rate of 3M - KIBOR plus 1% which shall not be less than the average borrowing cost of the The repayment of the principal amount of loan and Profit thereon shall be made as per terms and

conditions of the agreements along with payment of profit. The management expects that the transactions are to be beneficial for the Company as this will enhance the return on funds available with the Company and generate additional revenue through ancillary business. The Directors of the Company undertake that proposed investment is being recommended after

due diligence given companies have the ability to repay the loan as per agreement. Further loans are secured by way of personal guarantees of Directors of associated companies. The duly signed recommendation of the due diligence report and Directors' undertaking/certificate shall be made available to the members on request. The Company is seeking approval of renewal of facilities from shareholders for making investment in following associated companies: Name of the Company Associated Company by

Information under Regulation 3 of the C	ompanies' (Investment in Associated Compani	es
BES-FCL-MECONS (Private) Limited) Limited Common Directorship	
Barqtron-Fast (Private) Limited	Common Directorship	
	, , ,	

Barqtron-Fast (Pvt.) Limited BES-FCL-MECONS (Pvt.)

or Associated Undertakings) Regulations, 2017

		Limited	Instructions for F	<u>Poll</u>	
			 Please indicate your vote by ticking (√) the relevant box. 		
Registration No. and date	0203096	0194136	 In case both the boxes are marked as (√), your poll shall be treat 	ted as <u>"Rejected"</u> .	
	May 30 th 2022	Jan 31 st 2022	I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution	through ballot by conveyi	ng my/our assent or
Registered Office Address	29-B off Shahrah-e-Faisal,	29-B off Shahrah-e-Faisal,	dissent to the resolution by placing tick ($$) mark in the appropriate	box below;	
	Block 6, PECHS Karachi	Block 6, PECHS Karachi			
Authorized share capital	2,500,000	2,500,000			I/We dissent to th
Authorized share capital	2,300,000	2,300,000	Resolution	I/We assent to the	Resolution
				Resolution (FOR)	(AGAINST)
Paid up capital	1,000,000	1,010,000	Resolution for Special Business Agenda Item No. 1		
Deele (Deletterelle	O D'tt.'	O	Resolution for Special Business Agenda Item No. 2		
Basis of Relationship	Common Directorship	Common Directorship			
Earnings per share of the	e associated companies are as und	er:	Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of Comp.	any, registered address is	192 Y Commercial A
Year	Barqtron-Fas	BES-FCL-MECONS	Phase III DHA Lahore or by email investor.relations@fast-cables.com		

6246.73 198.32

* On the basis of unaudited financial statements for the year ended June 30, 2025			
Breakup value per share of the associated companies is as under:			
Year	Barqtron-Fast	BES-FCL-MECONS	
2025*	6432.60	(3818.19)	

(-25.05)

(3,721.34)

185.87 (3,920.92)*On the basis of unaudited financial statements for the year ended June 30, 2025 Latest financial position, including main items of the financial position and statement of

profit or loss of the associated companies or associated undertakings: Bargtron-Fast BES-FCL-MECONS

2025*		
Paid up capital	1,000,000	1,010,000
Total liabilities	1,048,701,439	994,835,135
Total assets	1,760,961,263	609,198,293
Sales	2,452,883,667	1,023,884,179
Net Profit /(Loss) for The	624,672,671	(2,529,933)
Year		
*On the basis of unaudited financial sta	atements for the year ended June 30,	2025

General disclosures for both entities/associates

140,000,000

One Hundred

Rupees One

and Forty Million)

Rs.	1,400,000,000	Hundred Million	2,808,000,000	
	Requiremen	its	Barqtron-Fast	BES-FCL-MECONS
Maximu	m amount of investmen	t	PKR 2,000 million	PKR 2,000 million
In case any loan has already been granted to the said associated companies or associated undertakings, the complete details thereof.				
Purpose of loans or advances and benefits likely to		Purpose: To facilitate the	e investee company to meet	

280.800.000

Maximum amount of investment	PKR 2,000 million	PKR 2,000 million
In case any loan has already been granted to the said associated companies or associated undertakings, the complete details thereof.		
Purpose of loans or advances and benefits likely to accrue to the investing company and its members from such loans;	Purpose: To facilitate the investee company to meet operational requirements. Benefits: To generate ancillary business and receive markup above the borrowing cost of the Company. Period: For a period of one year with effect from Annual General Meeting.	
Sources of funds to be utilized for investment	Loan/advance shall be gi Company.	ven out of own funds of the
Where loans or advances are being granted using	borrowed funds	
(I) Justification for granting loan or advance out of borrowed funds	Not Applicable	
(II) Detail of guarantees/assets pledged for obtaining such funds, if any;	Not Applicable	
(III) Cost benefit analysis	Not Applicable	
Salient features of all agreements entered or associated undertaking with regards to proposed		associated company or

associated undertaking with regards to proposed investment:				
- Nature	Loan/advance			
- Purpose	To earn mark-up on loan being provided to Barqtron- Fast and BES-FCL-MECONS and generate ancillary business.			
- Period	One Year.			
- Rate of markup	3M - KIBOR+1% per annum but above borrowing costs of the Company.			
- Repayment	Investee Company shall pay loan and mark-up to investing company on one-month notice or at maturity.			
Direct or indirect interest of directors, sponsors, majority shareholders and their relatives, if any, in the associated company or associated undertaking or the transaction under consideration;	The directors of the Company have common directorship in the Investee Companies. None of the Directors or their relatives or associates is interested in above resolution in any way except as members of the Company.			
In case of any investment in associated company or associated undertaking has already been made, the performance review of such investment including complete information/justification for any impairment or write offs;	There is no impairment and/or write off against any facility given to any associated company. Loan is secured through personal guarantees of Directors of associated company.			
Any important details necessary for the members to understand the transaction.	Not Applicable			
Category-wise amount of investment;	Short term loan for working capital requirements for a period of one year as detailed in preamble.			
Average borrowing cost of the investing company or in case of absence of borrowing the Karachi Inter Bank Offered Rate for the relevant period;	Less than 3M-KIBOR+ 1% per annum			
Rate of markup, profit, fees or commission to be charged;	3M-KIBOR+ 1% per annum			
Particulars of collateral security to be obtained	Personal Guarantee of Directors			

Inspection of Documents Memorandum of Association and Articles of Association of the Company and the Investee Company and necessary documents as may be relevant shall be available for inspection from the date of the notice of the general meeting on request.

Repayment schedule and terms and conditions of Loan will be repaid by each investee company with-in

loans or advances to be given to Investee one-month Notice or at maturity or from time to time.



Folio / CDS Account Number

Registered Address

Name of Shareholder / Proxy Holder

against loan to the borrowing company or

into securities, this fact along with complete detail

including conversion formula, circumstances in

which the conversion may take place and the time

(b) Circumstances in which conversion may take

(c) Time when conversion may be exercisable;

when the conversion may be exercisable:

If loans carry conversion feature i.e., it is convertible Not Applicable

undertaking, if any;

(a) Conversion formula

Fast Cables Limited **POSTAL BALLOT PAPER**

Not Applicable

Not Applicable

Not Applicable

for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Monday, October 27, 2025, at 11:00 a.m. at Manufacturing Unit of Fast Cables Limited situated at litama Chowk, Raiwind Lahore Phone: +92 111 000 343 ext. 3047 Website:www.fast-cables.com

	r togistorou r taurooc	
	Number of shares held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)		
	Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, or federal	
	Government)	
	Name of Authorized Signatory	
	CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be	

Resolution for Special Business Agenda Item No. 1

To consider and if deem fit, to pass the following resolution, as special resolution. "RESOLVED THAT the transactions carried out by the transactions carried out by the Company with different related

parties during the year ended June 30th 2025 as disclosed in Note No. 42 of the Financial Statements of the Company for the said period" Resolution for Special Business Agenda Item No. 2 To consider and if deemed fit, to pass the following resolutions to be passed as special resolution(s), with or

without any modification(s), addition(s) or deletion(s) in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017:

Sr. No.

"RESOLVED THAT consent of the shareholders of the Company be and is hereby accorded under Section 199 of the Act for investment in associated companies, as per following details, in the form of working capital loan from time to time renewed for a period of further one year after approval by the shareholders provided that the return on any outstanding amount of loan shall be KIBOR plus 1% (which shall not be less than the average borrowing cost of the Company) and as per other terms and conditions of the agreement to be executed in writing and as disclosed to the

	1	Barqtron-Fast (Pvt.) Limited	PKR 2 billion
	2	BES-FCL-MECONS (Pvt.) Limited	PKR 2 billion
ER	RESOLVE	D that any Director/Chief Executive Officer and/or (Chief Financial Officer and/or

Secretary of the Company be and are hereby singly empowered and authorized to undertake the decision of said

Amount of Loan

Company

Name of Associated Company

investment as and when required by above associated companies and to take all steps and actions necessary. incidental and ancillary thereto including execution of any and all documents and agreements as may be required in this regard and to do all acts, matters, deeds and things including filing of documents as may be necessary or incidental or expedient for the purpose of implementing the aforesaid resolution." A statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the aforesaid special business is annexed to this notice circulated to the shareholders.

Instructions for Poll

dissent to the resolution by placing tick ($^{\lor}$) mark in the appropriate box below;					
Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)			
Resolution for Special Business Agenda Item No. 1					
Resolution for Special Business Agenda Item No. 2					

Phase III DHA Lahore or by email investor.relations@fast-cables.com Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.

Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Sunday, October 26, 2025. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.

4. Signature on Ballot Paper should match with signature on CNIC/ Passport. (In case of foreigner).

5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten poll paper will be rejected. 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper form must

be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Consul General of Pakistan having jurisdiction over the member 7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.fast-cables.com. Members may

download the Ballot Paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)